
FECHA

FECHA

5/5/2016

5/3/2016

5/3/2016

5/3/2016

5/3/2016

5/3/2016

5/4/2016

5/4/2016

5/4/2016

5/6/2016

5/9/2016

5/9/2016

5/9/2016

5/11/2016

5/11/2016

5/12/2016

5/12/2016

5/11/2016

5/12/2016

5/12/2016

5/12/2016

5/12/2016

5/12/2016

5/12/2016

5/13/2016

5/13/2016

5/13/2016

5/13/2016

5/13/2016

5/13/2016

5/13/2016

5/13/2016

5/13/2016
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5/13/2016

5/16/2016

5/16/2016

5/16/2016

5/16/2016

5/16/2016

5/16/2016

5/16/2016

5/16/2016

5/16/2016

5/16/2016

5/16/2016

5/19/2016

5/19/2016

5/17/2016

5/17/2016

5/17/2016

5/20/2016

5/20/2016

5/20/2016

5/23/2016

5/23/2016

5/23/2016

5/23/2016

5/23/2016

5/23/2016

5/23/2016

5/23/2016

5/26/2016

5/26/2016

5/31/2016

5/31/2016

5/31/2016

5/31/2016



NOMBRE DEL CONTRIBUYENTE

NOMBRE DEL CONTRIBUYENTE

VIVIR ESPACIOS INMOBILIARIOS, S.A. DE C.V.

ANGEL GUERRERO IBARRA

BAUDEL ALFARO ALVARADO

FILIMON HERNANDEZ SANCHEZ

FELIX GONZALEZ MARTINEZ

ENRIQUE LAZARO GONZALEZ

ARNALDO PABLO HERNANDEZ VILLAFUERTE

APOLINAR HERNANDEZ MENDIETA

OMAR RODRIGUEZ MARTINEZ

BLANCA ESTHELA GARZA VELA

MARIA MONTEMAYOR NEAVEZ

OSCAR HORACIO PEÑA VAZQUEZ

SERGIO ALFONSO GARZA SANCHEZ

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.

CADENA COMERCIAL OXXO, S.A. DE C.V.

AMADOR GONZALEZ CANTU

AMADOR GONZALEZ GONZALEZ

HABITAT MGA E HIJOS, S.A. DE C.V.

MARGARITA RAMIREZ MOJICA

ANGEL MARIO GARZA DE LA ROSA

OSCAR JAVIER LOZANO MELENDEZ

LUIS FELIPE GARCIA ORTEGA

JOSE DE JESUS GAMEZ ALCALA

PASCUAL MEDINA AGUILAR

PABLO RAMIREZ MATA

YNOCENCIA ZAMORA CASTILLO

ANTONIA SALDAÑA QUIÑONES

LORENA VAZQUEZ DIAZ

JONATHAN ORTEGA CASTILLO

JOSE ALBERTO HERNANDEZ ALEMAN

ELIAS FRANCO COBOS

CESAR ULISES DELGADO LOZANO

RODRIGO SAUCEDA VIÑEDO
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LUIS ALBERTO GUERRERO ALVAREZ

SERAPIO GABRIEL GUADALUPE

SANTOS MANUEL MARTINEZ PUENTE

MARTHA LETICIA GOMEZ RIOS

RUBEN DARIO CUEVAS GARCIA

MARIA DE LOS ANGELES TELLO CASTILLO

MARIA JULIANA MENDOZA VEGA Y COP.

JESUS PLATAN ACOSTA

MARIA GUADALUPE PEREZ RAMOS

CESAR FLORES ENCINA

ELIZABETH ROMERO BAUTISTA

EDI RODRIGUEZ SAUCEDA

JESUS HERNANDEZ RODRIGUEZ

FRANCISCO DE JESUS MARTINEZ SANCHEZ

CASAS JAVER, S.A. DE C.V.

CASAS JAVER, S.A. DE C.V.

FRANCISCO VERASTEGUI LOZANO

CONSULTE, S. DE RL DE C.V.

FELIX GONZALEZ GONZALEZ

LUIS MANUEL CHAPA OCHOA

JACINTO MEJIA FERRERA

CLAUDIA MORAN TREJO

CLAUDIA GARZA VARGAS

MARIA DEL PILAR MALDONADO AQUINO

SELENE DENISSE GONZALEZ GONZALEZ

MARICELA RIVERA COSTILLA

MARTINA HERNANDEZ SAENZ

ALBERTO FLORES ESPINOZA

BIENES Y RAICES JR, S.A. DE C.V.

BIENES Y RAICES JR, S.A. DE C.V.

ELISEO PERALES CASAS

VYANEYDA PRUNEDA SALAZAR

JULIO CESAR VARGAS GONZALEZ

DIANA LAURA CERDA MORALES



CONCEPTO

CONCEPTO

PERMISO DE CONSTRUCCION

REGULARIZACION Y NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCION DE VIVIENDA AMPLIACION

CONSTRUCCION DE VIVIENDA AMPLIACION

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

REGULARIZACION Y NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCION DE VIVIENDA AMPLIACION

CONSTRUCCION DE VIVIENDA AMPLIACION

CONSTRUCCION DE VIVIENDA REGULARIZACION

REGULARIZACION Y AMPLIACION

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCION DE VIVIEN REGULARIZACION Y No. OFICIAL

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

RUPTURA DE PAVIMENTO 

RUPTURA DE PAVIMENTO 

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

LICENCIA DE CONSTRUCCION 13 VIV (60 M2)

OBRA NUEVA Y BARDAS

OBRA NUEVA Y NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCION DE BARDAS

CONSTRUCCION DE VIVIENDAS AMPLIACION

CONSTRUCCION DE VIVIENDA AMPLIACION

AMPLIACION

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCION DE VIVIENDA AMPLIACION

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCION DE VIVIENDA AMPLIACION

CONSTRUCCION DE VIVIENDA AMPLIACION

REGULARIZACION Y AMPLIACION

LICENCIA DE USO DE SUELO Y EDIFICACION

RUPTURA DE PAVIMENTO

AMPLIACION
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REGULARIZACION

AMPLIACION

AMPLIACION

OBRA NUEVA Y ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

AMPLIACION

AMPLIACION Y REGULARIZACION

AMPLIACION, REGULARIZACION Y NUMERO OFICIAL

AMPLIACION, REGULARIZACION Y NUMERO OFICIAL

AMPLIACION

AMPLIACION

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

CONSTRUCCION DE VIVIENDA AMPLIACION

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

MODIFICACION A PROYECTO EJECUTIVO

MODIFICACION A PROYECTO URBANISTICO

SUBDIVISION

LICENCIA DE CONSTRUCCION 98 VIVIENDAS

LICENCIA DE USO DE SUELO Y EDIFICACION (REGULARIZACION)

LICENCIA DE USO DE SUELO Y EDIFICACION 

AMPLIACION

REGULARIZACION

ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

AMPLIACION

BARDA PERIMETRAL

BARDA PERIMETRAL

REGULARIZACION Y ASIGNACION DE NUMERO OFICIAL

AMPLIACION

FACTIBILIDAD - RASANTES

PROYECTO URBANISTICO

OBRA NUEVA Y NUMERO OFICIAL

AMPLIACION Y REGULARIZACION

AMPLIACION

AMPLIACION


